[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014 г. № 8
        г. Куса

Об утверждении Реестра

коррупционно-опасных должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления

Кусинского городского поселения

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Реестр коррупционно-опасных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кусинского городского поселения (Приложение 1).

2. Направить данное Решение Главе Кусинского городского поселения А.М. Лаптеву для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                         Е.Э. Юшкова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 28.01.2014 г. № 8
Реестр коррупционно-опасных должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления

Кусинского городского поселения

1) Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного исполнения полномочий Главы Кусинского городского поселения, являющиеся коррупционно опасными должностями:

- Заместитель Главы Кусинского городского поселения;

2) Коррупционно опасные должности муниципальной службы в администрации Кусинского городского поселения:

- Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям;

- Начальник финансового отдела;

- Ведущий специалист по общим вопросам;

- Ведущий специалист по юридическим вопросам;

- Ведущий специалиста по бухгалтерскому учету;

- Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету;

- Ведущий специалист по делам ГО и ЧС;

- Специалист 1 категории по земельным отношениям;

- Ведущий специалист по учету имущества;

- Ведущий специалист по ЖКХ;

- Ведущий специалист по вопросам строительства;

- Специалист 1 категории по благоустройству;

- Ведущий специалист, системный администратор.

Глава

Кусинского городского поселения                                                     А.М. Лаптев